



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

B-QL.DK ApS

Strandvejen 349 C, 4., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 28 12 60 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Mikael Windfeldt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

B-QL.DK ApS
Strandvejen 349 C, 4.
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 28 12 60 34
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Windfeldt, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af lydteknisk assistance samt udlejning af udstyr i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

I Bruttofortjenesten indgår Andre driftsindtægter med 119.381 kr. (2022: 140.111 kr.). Posten indeholder indregnede COVID-19 kompensationsordninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.443.726 mod 1.696.975 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.020 mod 89.667 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.443.726	1.696.975
2 Personaleomkostninger	-1.180.215	-998.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.732	-263.860
Andre driftsomkostninger	-60.287	0
Driftsresultat	58.492	434.960
Andre finansielle indtægter	197.453	26.504
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.180	-344.403
Resultat før skat	234.765	117.061
Skat af årets resultat	-69.745	-27.394
Årets resultat	165.020	89.667
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	58.900
Overføres til overført resultat	106.120	30.767
Disponeret i alt	165.020	89.667



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.479	304.861
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.479</u>	<u>304.861</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.479</u>	<u>304.861</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	258.573	335.200
Udskudte skatteaktiver	43.519	86.446
Andre tilgodehavender	<u>96.790</u>	<u>137.356</u>
Tilgodehavender i alt	<u>398.882</u>	<u>559.002</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.756.347</u>	<u>1.587.325</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.756.347</u>	<u>1.587.325</u>
Likvide beholdninger	<u>527.731</u>	<u>141.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.682.960</u>	<u>2.287.527</u>
Aktiver i alt	<u>2.791.439</u>	<u>2.592.388</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.094.389	1.988.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	58.900
Egenkapital i alt	2.278.289	2.172.169
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	76.720	0
Hensatte forpligtelser i alt	76.720	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.651	58.738
Selskabsskat	6.059	17.639
Anden gæld	389.720	343.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.430	420.219
Gældsforpligtelser i alt	436.430	420.219
Passiver i alt	2.791.439	2.592.388

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	458.486	58.900	642.386
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.529.783</u>	<u>0</u>	<u>1.529.783</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.988.269	58.900	2.172.169
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>106.120</u>	<u>58.900</u>	<u>165.020</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.094.389</u>	<u>58.900</u>	<u>2.278.289</u>



Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

I Bruttofortjenesten indgår Andre driftsindtægter med 119.381 kr. (2022: 140.111 kr.). Posten indeholder indregnede COVID-19 kompensationsordninger.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.112.134	956.635
Pensioner	51.795	6.153
Andre omkostninger til social sikring	16.286	35.367
	<u>1.180.215</u>	<u>998.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.180	344.403
	<u>21.180</u>	<u>344.403</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.447.231	3.298.483
Tilgang i årets løb	0	148.748
Afgang i årets løb	-310.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>3.137.231</u>	<u>3.447.231</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.142.370	-2.878.510
Årets afskrivninger	-144.732	-263.860
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	258.350	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-3.028.752</u>	<u>-3.142.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>108.479</u>	<u>304.861</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.756.346</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>88.091</u>


